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Lundi 06/06/22

Mardi 07/06/22

E.C. DE DOTTIGNIES
VEGETARIEN MAT (N45AV)
rue des Ecoles 64
BE-7711 DOTTIGNIES

Mercredi 08/06/22

Jeudi 09/06/22

Vendredi 10/06/22

Soupe a l'oignon
Vegetable sticks
Epinards
Purée

Potage Dubarry-poivrons
Frittata

Potage aux céleris
Gyros végétarien
Crudités
Frites

Potage printanier
Burger végétarien shoarma
Sauce aux oignons
Potée aux carottes

Lundi 13/06/22

Mardi 14/06/22

Mercredi 15/06/22

Jeudi 16/06/22

Vendredi 17/06/22

Potage cerfeuil / poireau
Pain de viande végétarien
Sauce diable
Petits pois
Pomme de terre a la vapeur

Potage aux tomates
Sauce Mornay aux légumes
Brocoli
Macaroni

Velouté de champignons
Délice aux poireaux - lentilles
Pomme de terre a la vapeur

Potage de courgettes
Burger végétarien
Sauce aux airelles

Compote de pommes maison
Pomme de terre a la vapeur

Potage Crécy
Burger aux légumes
Sauce moutarde
Haricots princesses
Pomme de terre a la vapeur

Lundi 20/06/22

Mardi 21/06/22

Mercredi 22/06/22

Jeudi 23/06/22

Vendredi 24/06/22

Créme d'asperges

Bolognaise quorn aux légumes

Fromage rapé
Spaghetti complet

Soupe paysanne
Nuggets
Choux-fleurs
Purée

Soupe aux légumes mixtes
Haché parmentier végétarien

Potage Crécy

Vol-au-veggie aux champignons

Macedoine de légumes
Riz

Potage tomates-légumes
Ragodt végétarien
Carottes étuvées
Purée

Lundi 27/06/22

Mardi 28/06/22

Mercredi 29/06/22

Jeudi 30/06/22

Vendredi 01/07/22

Soupe a l'oignon
Boulettes végétariennes petits
légumes
Trivelli

Potage aux tomates
Burger de Chili
Péches au jus

Pomme de terre a la vapeur

Velouté au cresson
Burger aux légumes
Sauce diable
Potée aux panais

Potage jardiniére
Chili sin carne
Riz étuvé complet

Suivez nous

sur
facebook

INFO ALLERGENES:

Devos D. - Scherpereel R.
Rue du Concerto, 4
BE-MOUSCRON 7712

Allergénes semaine 1

https://order.hanssens.be

[fr/download-
get/MENU N45AV _UFU
GMJ MOIS ACTUEL.xls

Allergénes semaine 2

Allergénes semaine 3

Allergénes semaine 4



https://order.hanssens.be/fr/download-get/MENU_N45AV_UFUGMJ_MOIS_ACTUEL.xlsx
https://order.hanssens.be/fr/download-get/MENU_N45AV_UFUGMJ_MOIS_ACTUEL.xlsx
https://order.hanssens.be/fr/download-get/MENU_N45AV_UFUGMJ_MOIS_ACTUEL.xlsx
https://order.hanssens.be/fr/download-get/MENU_N45AV_UFUGMJ_MOIS_ACTUEL.xlsx
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INFO ALLERGENES - La composition des menus peut changer.

* Consultez toujours les informations d'allergénes actualisées sur le systéme online.

* Les soupes peuvent toujours contenir du gluten, lait, céléri, moutarde, oeufs, sésame et soja.

* Les desserts emballés peuvent contenir des allergénes. Lisez attentivement la notice sur les emballages.
* Crudités avec vinaigrette contenant de la moutarde et des ceufs.

* Contamination croisée possible entre les allergénes des différents composants du menu du jour

Date Heure |[Composants du menu Info allergénes Temp. JAction prise Nom &
(°C) (informer la direction, paraphe
plainte au traiteur,...)
* Céréales cont. du gluten
07/06/22 Soupe a l'oignon (blé)
* Céleri
* Céréales cont. du gluten
Vegetable sticks (blé)
* Oeuf
* Moutarde
Epinards * | ait
Purée * L ait
08/06/22 Potage Dubarry-poivrons * Céréales cont. du gluten (blé)
* Lait
* Céleri
Frittata * Oeuf
* Lait
09/06/22 Potage aux céleris * Céleri
Gyros végétarien * Oeuf
* Soja
Crudités -
Frites -
10/06/22 Potage printanier * Céleri

Burger végétarien shoarma
Sauce aux oignons

Potée aux carottes

* Céréales cont. du gluten (blé)
* Céréales cont. du gluten (blé)
* Céleri

* Lait
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INFO ALLERGENES - La composition des menus peut changer.

* Consultez toujours les informations d'allergénes actualisées sur le systéme online.
* Les soupes peuvent toujours contenir du gluten, lait, céléri, moutarde, oeufs, sésame et soja.

* Les desserts emballés peuvent contenir des allergénes. Lisez attentivement la notice sur les emballages.
* Crudités avec vinaigrette contenant de la moutarde et des ceufs.
* Contamination croisée possible entre les allergénes des différents composants du menu du jour

Date Heure |[Composants du menu Info allergénes Temp. JAction prise Nom &
(°C) (informer la direction, paraphe
plainte au traiteur,...)
* Céréales cont. du gluten
13/06/22 Potage cerfeuil / poireau (blé)
* Céleri
* Céréales cont. du gluten
Pain de viande végétarien (blé)
Sauce diable * Lait
* Céleri
Petits pois -
Pomme de terre a la vapeur -
14/06/22 Potage aux tomates * Céleri
Sauce Mornay aux légumes * Céréales cont. du gluten (blé)
* Oeuf
* Lait
Brocoli -
Macaroni * Céréales cont. du gluten (blé)
* Oeuf
* Céleri
15/06/22 Velouté de champignons * Céréales cont. du gluten (blé)
* Soja
* Lait
* Céleri
Délice aux poireaux - lentilles * Lait
Pomme de terre a la vapeur -
16/06/22 Potage de courgettes * Céleri
Burger végétarien * Céréales cont. du gluten (blé)
* Oeuf
Sauce aux airelles * Lait
* Céleri
Compote de pommes maison -
Pomme de terre a la vapeur -
17/06/22 Potage Crécy * Céleri

Burger aux légumes
Sauce moutarde

Haricots princesses

Pomme de terre a la vapeur

* Céréales cont. du gluten (blé)
* Lait

* Moutarde

* Céréales cont. du gluten (blé)
* Lait
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INFO ALLERGENES - La composition des menus peut changer.

* Consultez toujours les informations d'allergénes actualisées sur le systéme online.

* Les soupes peuvent toujours contenir du gluten, lait, céléri, moutarde, oeufs, sésame et soja.

* Les desserts emballés peuvent contenir des allergénes. Lisez attentivement la notice sur les emballages.
* Crudités avec vinaigrette contenant de la moutarde et des ceufs.

* Contamination croisée possible entre les allergénes des différents composants du menu du jour

Date

Heure

Composants du menu Info allergénes Temp. Action prise
(°C) (informer la direction,
plainte au traiteur,...)

Nom &
paraphe

20/06/22

21/06/22

22/06/22

23/06/22

24/06/22

* Céréales cont. du gluten
Creme d'asperges (blé)
* Soja
* Lait
* Céleri
Bolognaise quorn aux légume:* Céréales cont. du gluten (blé)
* Oeuf
* Céleri
* Moutarde
Fromage rapé * Lait
Spaghetti complet * Céréales cont. du gluten (blé)
* Oeuf
* Céleri

Soupe paysanne * Céleri

Nuggets * Céréales cont. du gluten (blé)
* Céréales cont. du gluten (orgé)

Choux-fleurs * Céréales cont. du gluten (blé)
* Céréales cont. du gluten (orgé)
* Soja
* Lait
* Céleri

Purée * Lait

Soupe aux légumes mixtes  * Céleri
Haché parmentier végétarien * Oeuf

* Lait

* Moutarde

Potage Crécy * Céleri

Vol-au-veggie aux champignol * Céréales cont. du gluten (blé)
* Oeuf
* Soja
* Lait

Macedoine de légumes -

Riz * Céleri

Potage tomates-légumes * Céleri

Rago(t végétarien * Céréales cont. du gluten (blé)
* Céréales cont. du gluten (orgé)
* Oeuf
* Céleri
* Moutarde

Carottes étuvées -

Purée * Lait
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INFO ALLERGENES - La composition des menus peut changer.
* Consultez toujours les informations d'allergénes actualisées sur le systéme online.
* Les soupes peuvent toujours contenir du gluten, lait, céléri, moutarde, oeufs, sésame et soja.

* Les desserts emballés peuvent contenir des allergénes. Lisez attentivement la notice sur les emballages.

* Crudités avec vinaigrette contenant de la moutarde et des ceufs.

* Contamination croisée possible entre les allergénes des différents composants du menu du jour

Date Heure |[Composants du menu Info allergénes Temp. JAction prise Nom &
(°C) (informer la direction, paraphe
plainte au traiteur,...)
* Céréales cont. du gluten
27/06/22 Soupe a l'oignon (blé)
* Céleri
Boulettes végétariennes * Céréales cont. du gluten
petits légumes (blé)
* Oeuf
* Céleri
Trivelli * Céréales cont. du gluten (blé)
* Oeuf
* Céleri
28/06/22 Potage aux tomates * Céleri
Burger de Chili * Céréales cont. du gluten (blé)
* Oeuf
Sauce brune * Céréales cont. du gluten (blé)
* Céleri
Péches au jus -
Pomme de terre a la vapeur -
29/06/22 Velouté au cresson * Céréales cont. du gluten (blé)
* Lait
* Céleri
Burger aux légumes * Céréales cont. du gluten (blé)
* Oeuf
* Lait
* Céleri
Sauce diable * Lait
* Céleri
Potée aux panais * Lait
30/06/22 Potage jardiniére * Céleri
Chili sin carne * Oeuf
* Céleri
* Moutarde
Riz étuvé complet * Céleri







